
ZARZĄDZENIE NR 110/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 75/202 1 z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa 
oraz zasad rozliczania paliwa dla pojazdów eksploatowanych w Urzędzie Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

*1. 

1. 1 pkt I Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

1. W celu zapewnienia racjonalnej i oszczędnej gospodarki zużycia paliwa w eksploatowanych pojazdach 
będących w dyspozycji Urzędu Gminy w Cewicach ustała się  następujące normy: 

Lp. Marka i numer rejestracyjny pojazdu Rodzaj paliwa Norma zużycia paliwa 
1.  VOLKSWAGEN T6 

GLE MC77 
ON 9,0 ł/100 krn 

2.  VOLKSWAGEN CADDY 
GLE TC65 

ON 6,0 ł/100 krn 

3.  PEUGEOT 
GLE 55SR 

ON 9,4 ł/ł  00 krn 

4.  CITROEN BERLINGO 
GLE I1FF 

ON 6,7 ł/100 krn 

5.  CIĄGNIK URSUS C-360 
GLE M248 

ON 5,0 ł/1 mth 

6 CIĄGNIK ZETOR PROXIMA 100 
ULE 6C85 

ON 7,51/1 mth 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają  bez zmian. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2022r. 

Id: BB130EB1-8F3E-40E4-AB81-0AA888470264. Poisany Strona I 


	Page 1

